              “ 返劵大特惠”活动总结
【活动时间】2016年8月20日-8月23日(4天）

【参与门店】华油店

活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	16729.93
	407
	5484.39
	32.78
	41.1

	去年同期
	20598.93
	402
	6522.27
	31.6

	51.2


	增长额
	-386.9
	+5
	-1037.88
	+1.18
	-10.1


	增幅
	 -2.3%
	1.2%
	-18.9%
	3.2%
	-24%


活动期间日均对比（2016年6月26日~2016年7月25日 ）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4182.48
	102
	1371.2
	32.7
	41

	上月日均
	4838.23
	102
	1647.42
	34.04
	47


	增长额
	-655.75
	0
	-276.22
	+1.34
	-6


	增长比
	-15.6%
	0%
	-20.1%
	40%
	-14.6%


活动期间（8.20-8.23）销售及毛利额完成情况对比（2016年6月26~2016年7月25）
	项目
	总金额
	毛利额
	毛利率

	任务
	22739.68
	6919.16
	30.4

	活动期间完成
	16729.93
	5484.39
	32.78

	完成率
	73.5%
	79.2%
	107%

	增长比（对比6.26-7.14）
	-15.6%
	-20.1%
	40%


【金牌品种活动情况】

	
	正气液
	感冒清热
	补肾系列
	  中山中智
	藏药系列

	活动期间
	70
	5
	0
	0
	4

	销售数量
	
	
	
	
	

	活动期间
	1226.08
	113.4
	0
	0
	237.6


	销售金额
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	20
	10
	50%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资到店较晚，宣传较晚
	希望下次有活动，活动物资可以提前到店，方便我们好尽早宣传活动

	2、现场氛围方面
	因店外温度太高。气球营造氛围不是很持久，白天天气炎热出门的人较少
	提前宣传，将店内的气氛提高

	3、人员培训方面
	因店内促销年龄较大，记不住活动内容，宣传不到位
	紧抓个人活动内容的掌握，要求人人宣传

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	天天会员价，返券大特惠，虽然是返的现金劵是马上可以用，但还是有顾客觉得立即买省比较划算！
	


                                                      店长姓名：杨琼
                                                              2016-8-25  
